49. Episcopus vigore Tridentini approbare potest Reliquias extra Dioccesim secundum Barbolam, *ubi supra n. 14.* quia hæc iurisdic<sup>o</sup> non est contentiosa, sed voluntaria. *Ibid. §. Quaritur quinto.*

Episcoporum vero provincialium decisiva.

Et tandem, se approbare posse Reliquias extra dioccesim.

EPISCOPI IURISDICTIO,  
in usum Pontificalium.

50. INSIGNIA Pontificalia sūt Mitra, Baculus pastoralis, Annulus, Scandalia Tunicella, Dalmatica, Chirotheca, & Crux pectoralis, *par. 3. tr. 5. resol. 38.* Præter hæc Archiepiscopus accipit à Pontifice Pallium in insigne dignitatis Archiepiscopalis, *ex cap. nisi, de auctoritate, & usu pallii. †*

51. Circa hæc primò dubium est, an Episcopus in Pontificalibus celebrare possit extra dioccesim (Et Villalobos, *10. 1. tract. 13. disp. 9. n. 1.* Respondet affirmativè, quia nullus Canon id prohibet: nec obstat Tridentinum *sess. 6. cap. 5.* qui loquitur de usu Pontificalium cum aliquo exercitio Episcopali, puta, chrismandi, ordinandi, & c. ut ex contextu colligitur, & exponit Tamburinus *de iure Abbat. 10. 1. disp. 15. q. 14. n. 2.* Adde quod Episcopus ex Tamburino *ibid. num. 1.* celebrare potest in Pontificalibus intra dioccesim in locis exemptis, quæ ut notat Cochier *par. 2. quæst. 1. n. 6.* paria iudicantur in hac re locis extra dioccesim. Vide Joannem Vanshel *in Clem. de prior. fol. 37. colum. 2.* & Alzedum *par. 1. cap. 13. numero. 88.* Sed puto, negativam sententiam Gavanti, *Enchirid. Episcop. V. functionis Episcopis, num. 136.*

Quannam sint insignia Pontificalia.

Et an Episcopus possit cum illis celebrare extra dioccesim.

Negativè respondet.

num. 11. tenendam esse, quam confirmat consuetudo, sic Tridentino interpretata. Episcopi enim non celebrant in Pontificalibus extra diocesim, nisi de licentia Ordinarii loci. Ratio autem est, quia baculus, & mitra sunt signa iurisdictionis, ut docet Tamburinus ubi supra, & patet ex forma consecrationis Episcopalis. Unde in Cereemoniali Episcoporum lib. 1. cap. 17. habetur Episcopum uti non posse baculo extra diocesim nisi ibi ordinationes, aut consecrationes auctoritate Apostolica ei facere concedatur.

Quamvis id possit in locis exemptis intra diocesim.

Vide Fluvium Pacianum de precep. lib. 2. cap. 29. num. 54. & 56. Nec obstat quod Episcopus uti potest Pontificalibus in loco exempto intra diocesim; nam est dispar ratio, loca enim exempta, cum adhuc sint intra diocesim, retinent reliquam prioris subiectionis, ibidem. part. 4. tractat. 4. resolutione 143. §. Notandum. An vero possit ordinationes facere extra diocesim, vide verb. Ordinis minister.